C02_00_001_E-MS
2007/08 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2008 1-1
Unità di manutenzione, serie MS
Configurabili
! www.festo.it/engineering
" Semplicità di montaggio grazie alla
struttura modulare
" 3 taglie:

Accessori
Piastra filettata MS4/6-AG�
(Codice di ordinazione: AG�)
" Adattatore per attacco di
alimentazione
" MS6-AGE per formare un
attacco filettato G¾
Materiali:
alluminio
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni B1 B2 B4 D1 D2 L1 Peso Cod. prod. Tipo
[g]
MS4
83,5 21,5 21
Gx
16,8 42 128
526 068 MS4-AGA
G¼ 526 069 MS4-AGB
Gy 526 070 MS4-AGC
MS6
115 26,5 31
G¼
24 62 300
526 080 MS6-AGB
Gy 526 081 MS6-AGC
G½ 526 082 MS6-AGD
G¾ 526 083 MS6-AGE
-H- Attenzione: questi prodotti sono conformi alle normative ISO 1179-1 e ISO 228-1.
Piastra filettata MS12-AG�
(Codice di ordinazione: AG�)
" Adattatore per attacco di
alimentazione
Materiali:
alluminio pressofuso
Senza rame e PTFE
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni B1 B2 B3 B4 B5 D1 L1 L2 L3 L4 Peso Cod. prod. Tipo
[g]
MS12
162 124 12 99
184 G1
230 100 11 100 1300
537 135 MS12-AGF
184 G1¼ 537 136 MS12-AGG
184 G1½ 537 137 MS12-AGH
196 G2 537 138 MS12-AGI
-H- Attenzione: questi prodotti sono conformi alle normative ISO 1179-1 e ISO 228-1.
Un
ità
di
m
an
ut
en
zi
on
e,
se
rie
M
S
Ac
ce
ss
or
i
11
C02_31_002_A_MS
2007/08 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2008 11-3
Unità di manutenzione, serie MS
Accessori
Piastra di copertura MS4/6-END
" Per la copertura laterale del primo e
dell�ultimo modulo, qualora non
vengano impiegate piastre filettate.
Materiali:
poliammide, rinforzata
Senza rame e PTFE
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni B1 B2 B4 L1 Cod. prod. Tipo
MS4 43,6 6 21 42 538 779 MS4-END
MS6 67 8 31 62 538 780 MS6-END
Piastra di fissaggio MS4/6-AEND
(Codice di ordinazione: WBE; la
fornitura comprende la squadretta
di fissaggio MS6-WPB)
" In combinazione con squadretta di
fissaggio MS-WP oppure MS-WPB
per il montaggio a parete di un
elemento singolo con filettatura
diretta
Materiali:
poliammide, rinforzata
Conformità RoHS
Senza rame e PTFE
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni B1 B2 B3 B4 B5 D1 L1 L2 L3 L4 L5 CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
WP WPB ∅ [g]
MS4 55,2 40,2 4 44 66 30,4 20,3 106 46,5 5,6 46,7 42 2 4 542 966 MS4-AEND -V- Novità
MS6 79 62 4,5 54 90,5 48,4 32 158 71 6,6 71 62 2 17 535 408 MS6-AEND
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l�atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
Un
ità
di
m
an
ut
en
zi
on
e,
se
rie
M
S
Ac
ce
ss
or
i
11
-V- Novità
MS4-AEND
C02_31_005_A_MS
Prodotti 2008 � Con riserva di modifiche � 2007/0811-4
Unità di manutenzione, serie MS
Accessori
Squadretta di fissaggio MS4/6-WP�
Distanze di montaggio per fissaggio di combinazioni di unità di manutenzione
1 unità di manutenzione
MS4: con WP/WPB/WPM-D:
40,2 mm
(20,1 mm per MS4-FRM-FRZ)
MS6: per WP, WPB: 62 mm
(31 mm per MS6-FRM-FRZ)
con WPM-D: 69 mm
(38 mm per MS6-FRM-FRZ)
2 unità di manutenzione
MS4: con WP/WPB/WPM-2D:
80,4 mm
(40,2 mm per MS4-FRM-FRZ)
MS6: per WP, WPB: 124 mm
(62 mm per MS6-FRM-FRZ)
con WPM-2D: 138 mm
(76 mm per MS6-FRM-FRZ)
Numero di unità
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Squadretta di fissaggio WP,
WPB oppure WPM-D
2 Squadretta di fissaggio WP,
WPB oppure WPM-2D
Dimensioni di montaggio
-H- Attenzione

Accessori
Squadretta di fissaggio MS12-WP
(Codice di ordinazione: WP)
" per il collegamento dei moduli
per montaggio a parete
" in unione a piastra filettata per
il montaggio a parete di un�unità
singola
Materiali:
alluminio pressofuso
Senza rame e PTFE
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni B1 B2 B3 B4 L1 L2 L3 L4 Peso Cod. prod. Tipo
[g]
MS12 162 124 12 99 230 100 11 100 700 537 133 MS12-WP
Staffa di giunzione MS�-MV
" per il collegamento dei moduli
Materiali
MS4/6: acciaio inossidabile/
poliacetato
MS12: alluminio pressofuso,
Senza rame e PTFE
MS4/6 MS12
Dati di ordinazione
Dimensioni Peso Cod. prod. Tipo
[g]
MS4 36 532 798 MS4-MV
MS6 54 532 799 MS6-MV
MS12 500 537 134 MS12-MV
Staffa di giunzione MS4/6-MVM
" per il montaggio dei moduli con la
manopola del regolatore rivolta in
basso
Materiali:
alluminio pressofuso
MS4 MS6
Dati di ordinazione
Dimensioni Cod. prod. Tipo
MS4 532 800 MS4-MVM
MS6 532 801 MS6-MVM
Un
ità
di
m
an
ut
en
zi
on
e,
se
rie
M
S
Ac
ce
ss
or
i
11
C02_31_007_A_MS
Prodotti 2008 � Con riserva di modifiche � 2007/0811-8
Unità di manutenzione, serie MS
Accessori
Cartuccia filtrante MS4/6-LF
MS�-LFM MS�-LFP MS�-LFX
Dati di ordinazione
Dimensioni Capacità filtrante Cod. prod. Tipo
[µm]
MS4 Cartuccia filtrante ad alta capacità 0,01 162 674 MS4/D-MINI-LFM-A
Cartuccia filtrante fine 1 162 677 MS4/D-MINI-LFM-B
Cartuccia filtrante 5 534 501 MS4-LFP-C